МБОУ Елизаветинская СОШ Азовского района
Приказ

ст. Елизаветинская

10.09.2020г. № 83/1

О назначении ответственного
за профориентационную работу
на 2020-2021 уч. г.

В целях оказания помощи учащимся в профессиональной ориентации,
повышения их мотивации к трудовой деятельности по профессиям,
востребованным на рынке труда

Приказываю:
1.Гурову Елену Алексеевну, заместителя директора по ВР, назначить

ответственной за проведение профориентационной работы на 2020-2021 учебный
ГОД.

2. Утвердить план мероприятий профориентационной работы с учащимися
на 2020-2021 учебный год.

3.Организовать работу с учащимися по профессиональной ориентации в
соответствии с планом.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы :
С приказом ознакомлена:

Борзунова Н.И.
U Гурова Е.А.